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Работилница “Сајбер булинг”  

 

Работилница  

ВРЕМЕ  МИН  НАСЛОВ ОПИС МАТЕРИЈАЛИ  

10:00 15'  Презентација на 

проектот 

Презентација на проектот и на организацијата  

 

 

10:15     45'  Квиз: Дали си 

сајбер паметен? 

На почетокот на работилницата, кажете им на учесниците да го 

направаат квизот и да го проверат резултатот за да разбераат 

кокку се сајбер паметни. 

Печатена 

верзија на 

квизот 

11:00 60  Сајбер булинг: 
Дефиниција, 

најчестите места 

каде се случува 
сајбер булингот, 

ефекти на сајбер 

булингот 

Во овој дел, учесниците учаат повеќе за дефиницијата на сајбер 
булингот, каде се случува најчесто и ефектите од сајбер 

булингот.  

 

12:00 45'  Совети за 
справување со 

сајбер булингот   

Во овој дел, учесниците учаат повеќе затоа како да се справаат 
со сајбер булингот и што да прават ако случајно се жртва на 

сајбер булингот.   

 

 

12:45 15'  Интересни 

факти за 

сајбер 

булингот 

Во овој дел, 

учесниците учаат 

интересни факти 

за сајбер 

булингот.   

13:00          60’         Игра на улоги        Во вој дел, учесниците се поделени во три групи и секоја група има едно сценарио и после тоа 

тие треба да одговаарат за како би реагирале ако тоа се случува реално.    

 

 

 

 ВРЕМЕТРАЕЊЕ: 4 ЧАСА 

 

MАТЕРИЈАЛИ:  

 Печатена верзија на квизот 
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